
P O R T A R I A N.º 0725/2013/PGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO 
DO AMAZONAS, por substituição legal, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 29, inciso XLI, da 
Lei Complementar n.º 011, de 17 de dezembro de 1993, 

R E S O L V E:

ALTERAR a escala de plantão, fixada pela Portaria n.º 
0667/2013/PGJ, datada de 03.04.2013, nos moldes como abaixo relacionados:

Período:     15     a     21.04.2013  

- Promotor de Justiça (Cível)
Dra. LIANI MÔNICAGUEDES DE FREITAS RODRIGUES
Tel: 9603-5001

Período:     03     a     09.06.2013  

- Promotor de Justiça (Cível)
Dra. NEYDE REGINA DEMÓSTHENES TRINDADE

Tel: 9603-5001

.

 Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.

 PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO 
DO AMAZONAS, em Manaus, 12 de abril de 2013.

JOSÉ HAMILTON SARAIVA DOS SANTOS
Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal


	JOSÉ HAMILTON SARAIVA DOS SANTOS
	Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal


